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To: COA EL ER EL @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 9/22/2020 10:44:25 AM

Subject: RE: 2020911PCRIinSLSv01

Received: Tue 9/22/2020 10:44:26 AM

Ik heb niets naar VWS gestuurd, dit was om te zien of je het eens was met de opzet.

From: HEE eivm.ni>

Sent: dinsdag 22 september 2020 12:24

To:INESEI
Subject: RE: 202091 1PCRinSLSv01

Maar dat is niet naar VWS gegaan?
Zo bij[Jfmpolsen

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 11:11

G rivm.ni>; [EEE rivm.nl>

Onderwerp: RE: 2020911PCRinSLSv01

Hoi [EXER]
Ik bedoel of er al een bijstandsverzoek binnen is op basis waarvan er financiering kan worden gevraagd en spullen
besteld kunnen worden, de voorbereidingen in het gebouw zijn al bezig.
Wat betreft de ondersteuning door een moleculair deskundige had ik je al de vorige mail doorgestuurd:

"Ho RIED Ik zou hoog inzetten en vragen om een MMMer (moleculair medisch microbioloog) en die zou het binnen

2 maanden rond moeten hebben daarna kan het op afstand als je een moleculair analist aan de andere kant hebt.

Ander heb je een zeer ervaren HBO analist nodig maar ik zou proberen een MMMer te vinden die het leuk vindt dit

te doen voor een tijdje.

Groet,

From: IEEE < rivm.nl>

Sent: dinsdag 15 september 2020 17:24

To: rivm.ni>

Subject: FW: 2020911PCRinSLSv01

Hoi

Zie onderstaande mail. Qua tijdsperiode ga ik uit van 4-6 maanden. Qua kwalificaties zou ik zeggen:

Een HBO of universitair opgeleid medisch moleculair laboratoriumtechnicus met aantoonbare ervaring in het (nieuw)

opzetten van een moleculaire labfaciliteit.

En verder de gebruikelijke eisen qua flexibiliteit, improvisatievermogen, goede sociale vaardigheden, etc.

kun jij die kwalificaties nog preciseren? Met dank en groeten, JERE
VWS zou kunnen zoeken naar:

Een moleculair medisch microbioloog die op korte termijn beschikbaar is om op Sint Maarten voor het public health

laboratorium daar een moleculaire testfaciliteit op te zetten, vooral ten behoeve van COVID-19 testen, maar later

ook breder in te zetten. Er is op het eiland momenteel een groot tekort aan testcapaciteit, vooral omdat de

aanwezige platforms (Cepheid en BDMax) kampen met tekorten aan testkits. Om deze reden is het uitermate

moeilijk om een adequate bestrijding op te zetten.

Beschikbaarheid vanaf de eerste week van oktober voor een periode van 2 tot 6 maanden in onderling overleg en

afhankelijk van de vorderingen. Een en ander wordt ook begeleid door de (Nederlandse) arts Microbioloog van het

laboratorium. Bij hem kan ook informatie over de inhoudelijke (ook technische) details van het project worden

verkregen.
Verder informatie over huisvesting, reizen, verzekering en salariéring.

Zoiets? Tekst toetsen bij
Met vriendelijke groet,



180435

prom: INHER JEEEE 0 vm.ni
Sent: dinsdag 22 september 2020 09:42

To: CEivm.nt>
Subject: RE: 202091 1PCRinSLSv01

Bedoel je :

1. Bijstandsverzoek; heb ik niets aver vernomen

2. Ondersteuning door Moleculair deskundige lab; die had je aan Ids gevraagd, maar wij moeten omschrijving
met VWS delen; want die zijn aan het zoeken

van: BEEoivi.»Verzonden: maandag 21 september 2020 23:23

aan: [EEEED EE cv. IESE BE © iv.
Onderwerp: FW: 2020911PCRinSLSvO1

Al nieuws over de ondersteuning? Is er al een aanvraag binnen?

Groeten,

From: JEEl gmail.com>
Sent: maandag 21 september 2020 18:33

@rivm.nl>

<BAl@ sis.sx>; [EER sls.sx>; sls.sx>

Subject: Re: 2020911PCRinSLSv01

Ter update, vordering verbouw SLS conference room tbv PCR 2 en 3. Wanden en luchtbehandeling worden nu afgemaakt. Deuren,

wasbak en aansluitingen volgen. Er wordt een drukhierarchie gerealiseerd wat een extra reductie van contaminatierisico oplevert.

Eea op schema.

On Sun, Sep 13, 2020, 10:50 AM SteingroverJEM asmail.com> wrote:

Ontvang bij deze een update van PCR in SLS planning. Geupdate items voor

verdere toespitzing en detail. Tevens een update van prijzen vigs

leverancier.

Ik hoop dat dit voldoende informatie is maar laat me altijd weten als er

additionele informatie nodig of gewenst is.

Met vriendelijke groet,


